
kupní smlouva
kterou pod označením SKU19110214401 dále uvedeného dne, měsíce a roku spolu dle § 2079 a násl.

občanského zákoníku uzavřeli:

Prodávající: Kupující:
Smluvní strany: K-net Technical International Group, s.r.o. Střední odborná škola Nové Město na Moravě, p. o.
Sídlo: 602 00 Brno, Antonínská 20 Bělisko 295, Nové Město na Moravě
IČO: 47916745 67009425
DIČ: CZ699001418 CZ67009425
Zapiš v obch. rejstříku: 
Zastoupená:

Krajský soud v Brně, spisová značka C.10425 
Ing. Petrem Nepustilem, na základě plné moci Mgr. Ivem Teplým, ředitel

1. Článek - úvodní ustanovení
I. l. Prodávající se zavazuje, že dodá kupujícímu dále uvedené zboží a kupující se zavazuje, že zboží odebere a zaplatí za

něj kupní cenu.

II. Článek - předmět koupě
II. 1. Předmětem koupě dle této kupní smlouvy je zboží, které je blíže specifikováno v příloze č. 1 této smlouvy, která je 

její nedílnou součástí. Součástí předmětu koupě je i příslušenství a doklady potřebné pro užívání předmětu koupě.

III. Článek - kupní cena

Kč 105.350 (slovy: Jedno sto pět tisíc tři sta padesát korun českých) bez DPH
tj.Kč 127.473,5 (slovy: Jedno sto dvacet sedm tisíc čtyři sta sedmdesát tři 

korun českých padesát haléřů)
sDPH

včetně dopravného a zahrnuje dodávku dále uvedeného zboží dle čl. II. této smlouvy. 
in.2. Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu celkovou kupní cenu dle daňového dokladu - faktury vystavené v den 

předání zboží kupujícímu se splatností 14 dnů.
in.3. Prodávající je oprávněn v případě prodlení s placením ceny díla po dobu delší než 15 dní účtovat kupujícímu 

smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky denně za 15tý a každý další den prodlení. Prodávající, jestliže uplatní 
tento nárok, je povinen jej zúčtovat samostatnou fakturou nejpozději do 14 dnů po uhrazení dlužné částky kupujícím.

IV. Článek-dodání zboží
IV. 1. Prodávající se zavazuje dodat předmět koupě v termínu do 4 dnů od podepsání této kupní smlouvy.
IV.2. V případě, že prodávající nedodrží sjednanou dobu plnění uvedenou ve smlouvě, má právo kupující uplatnit 

u prodávajícího smluvní pokutu ve výši 0,05% z kupní ceny nedodaného zboží za každý den prodlení. Nárok 
kupujícího na zaplacení smluvní pokuty zaniká, pokud nebude uplatněn do 14 dnů od dodání předmětu koupě.

IV.3. Místem dodání je Střední odborná škola Nové Město na Moravě, p. o., Bělisko 295, Nové Město na Moravě.
IV.4. Prodávající dodá vlastním dopravním prostředkem předmět koupě do sjednaného místa dodání.
IV. 5.Prodávající se zavazuje oznámit termín dodávky dva dny před plánovaným termínem v místě dodání panu

Ing. Janovi Jirků, telefonicky na tel. 777 613 896 a zároveň potvrdit písemně na elektronické adrese 
jirku@sos-nmor.cz. Bez tohoto oznámení a potvrzení nemusí kupující dodávku převzít.

V. Článek - přechod vlastnictví
V. l. Vlastnictví k předmětu koupě přejde na kupujícího teprve zaplacením celé kupní ceny, přičemž nebezpečí náhodné

zkázy nebo škody na předmětu koupě nese kupující od okamžiku jeho převzetí od prodávajícího v místě plnění nebo 
od okamžiku, kdy mu prodávající dle této smlouvy umožní se zbožím nakládat a kupující poruší smlouvu tím, že 
zboží nepřevezme.

VI. Článek - záruka
VILI. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku ve výši 36 měsíců na serverové komponenty a ve výši 24 měsíců na 

ostamí doplňky (záložní zdroj UPS, rozvaděče), záruka na software se řídí licenčními ujednáními producentů. Záruka 
počíná běžet dnem, v němž kupující převzal předmět koupě.

Kupní smlouva stránka 1 z 2

mailto:jirku@sos-nmor.cz


VII.2. Záruka se vztahuje na vady materiálu, funkční vady, nebo vady vzniklé při výrobě, montáži nebo instalaci zboží, 
provedené pracovníky prodávajícího. Záruka za normální opotřebení je vyloučena.

VII. 3. Způsob provádění záručního i pozáručního servisu je předmětem samostatné smlouvy o technické podpoře.

VII. článek - závěrečná ujednání
VIII. 1. Smlouva může být měněna pouze písemnou formou se souhlasem obou smluvních stran.
VIII.2. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku v platném
znění.
VIII.3. Spory mezi stranami, které vzniknou v souvislosti s touto kupní smlouvou, budou řešeny vzájemnou dohodou 

smluvních stran. V případě, že se nepodaří vyřešit spor smírnou cestou, může se kterákoliv ze smluvních stran obrátit 
na příslušný soud v ČR.

VIII.4. Smluvní strany se dohodly v případě podstatného pomšení této smlouvy (vadné plnění, nezaplacení kupní ceny) 
na možnosti odstoupení. Odstoupení od smlouvy se nedotýká nároku na zaplacení smluvní pokuty. Účinky odstoupení 
nastávají doručením písemného oznámení o odstoupení straně druhé.

VIII.5. Nedílnou součástí této smlouvy je:
1. Příloha - objednávka

VIII.6. Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž po jednom obdrží každá smluvní strana.
VIII.7. Účastníci si smlouvu přečetli, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují svým vlastnoručním podpisem.
VIII.8. Tuto smlouvu nebo práva či povinnosti z ní plynoucí je možnou postoupit na třetí osobu pouze se souhlasem 

druhé smluvní strany.
VIII.9. Smlouva nabývá platnosti a ůčiímosti dnem podpisu obou smluvních stran.

V Novém Městě na Moravě, dne 18. 11. 2019 V Novém Městě na Moravě, dne 18. 11. 2019

udávající'

Střední odborná škola 
Nové Město na Moravě
® Běiisko 295 
592 31 Nové Měito na Moravě 

íCl m 009 425

1 Tento návrh smlouvy a skutečnosti v něm uvedené jsou majetkem firmy K-net® Technical International Group s.r.o. a nesmí hýt poskytnuty žádné 
třetí straně vyjma právních zástupců účastníků smlouvy.

© 2003-2016 K-net® Technical International Group. Všechna práva vyhrazena.
Některé výrazy uvedené v tomto dokumentu mohou hýt obchodními značkami jejich vlastníků.
Kupní smlouva stránka 2 z 2



K-neí Techntca!
international
Group

Příloha č. 1 kupní smlouvy

Specifikace zakoupeného zboží;

10 ks 65272475BB02A12 Adobe Creative cloud for teams - 12
měsíců

cena za 1 ks včetně DPH 12.747, 35 Kč 

Celková cena za 10 ks včetně DPH 127,473, 5 Kč

N
O

a

0)c

UČÍlVÍE SE ZE ŽIVOTA PRO ŽIVOT 

Č. projektu CZ.02.3.68/0.0./0.0./16_034/0008656

K nat Technical 
Iníernaííonai 
Group, s.r.o.

í ''420 548 220150 
M^2073468BQ01 
inlo@k-neí.c2

Ceniráia Brno 
Oíomoucká 703/170, 
627 00 Brno - Černovice

Bankovní spojení 
GF Money Bank a.s. 
č.ú. 107603-514/0600

ICO 47916745 
DIČ 690001418




